
SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

RECTIFICATORIA Y NUEVA FECHA DE APERTURA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 71/20

OBJETO  DEL  LLAMADO:  “ADQUISICIÓN  DE  MINIBUSES  CON  DESTINO  A  LA  POLICÍA  DE  LA
PROVINCIA DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE SEGURIDAD”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12
horas del día 01 de Febrero de 2021, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes:
Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 03 de Febrero de 2021 a las 10:00
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de
la ciudad de Santa Fe.

VALOR TOTAL DEL PLIEGO: $ 47.360, discriminado de la siguiente manera:

$ 16.000 -Renglón Descripción Valor del pliego

--------------------------------------------------------------------------------

1 Minibus tipo furgón vidriado para

grupo operativo, según el Anexo II $ 27.440 -

--------------------------------------------------------------------------------

2 Minibus tipo furgón vidriado para

traslado pasajeros, según el Anexo III. $ 16.000 -

--------------------------------------------------------------------------------

3 Minibus tipo furgón vidriado para

grupo operativo y traslado de canes ,$ 3.920 -

según el Anexo IV.

--------------------------------------------------------------------------------

Valor total del pliego: $ 47.360 -



--------------------------------------------------------------------------------

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 405 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso -
Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 32489 En. 18 En. 19

__________________________________________

HOSPITAL CENTRAL DE

RECONQUISTA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 002/2021

Expediente Nº Co 043 /2021

Apertura: 04/02/2021 - Hora: 09:00hs.

Objeto:  Adquisición de Determinaciones  Bioquímicas  que incluyan la  provisión de Reactivos,
Equipamiento  en  Comodato  y  Servicio  Técnico  para  el  Laboratorio  del  Hospital  Central  de
Reconquista

Destino: Servicio de Laboratorio

Imputación Preventiva: $ 20.500.000,00

Lugar  a  realiza  la  apertura  e  informes:  Dpto.  Compras  y  Suministros  del  Hospital  Central
Reconquista. Av. Hipólito Irigoyen 2051 (CP 3560). En horario de lunes a viernes de 7 a 12 hs. Tel.
Tel. 03482-489100  -Int. 12125.

Email: Licitaciones.hcr@santafe.gov.ar

Valor del pliego: $ 8.200,00- Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la cuenta corriente Nº
536-3806/06 del Nuevo Banco de Santa Fe.

Sellado Fiscal: $405,00.-

División Compras.



S/C 32477 En. 18 En. 19

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE

SANTA FE DE LA VERA CRUZ

SECRETARÍA DE OBRAS Y ESPACIO PÚBLICO

LICITACIÓN PUBLICA N° 01/2021

DECRETO DMM 007/2021

OBRA: “INTERVENCION INTEGRAL CAMINO VIEJO A ESPERANZA-ETAPA I

PRESUPEUESTO OFICIAL: $204.406.284,15

APERTURA PROPUESTA: 28 de Enero 2021 o el primer día hábil siguiente si aquél no lo fuere, a la
hora 10:00.

LUGAR DE APERTURA: Secretaría de Obras y Espacio Público 3er Piso, Palacio Municipal, calle
Salta N°2951.

ADQUISICIÓN DEL PLIEGO: El Pliego podrá ser obtenido gratuitamente, en días y horarios hábiles
administrativos, en la Dirección de Despacho General de la Secretaría de Obras y Espacio Público,
3er Piso, Palacio Municipal, calle Salta N°2951; o en la página web www.santafeciudad.gov.ar

CONSULTA: Dirección Despacho General de Secretaría de Obras y Espacio Público, en calle Salta
2951 – 3er. Piso Palacio Municipal. TE 4508160 - despacho.obraspublicas@santafeciudad.gov.ar

ACLARACION: Los oferentes no deberán acompañar en su presentación el  pliego impreso de
Condiciones Generales, siendo suficiente la declaración jurada donde manifieste conocer y aceptar
dicho pliego.

$ 135 435622 En. 18 En. 20

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA N° 1 (LP 1 – SH – 21)

RESOLUCIÓN 02/21.

MOTIVO: “Adquisición de Uniformes varios, según especificaciones técnicas”. –



PRESUPUESTO OFICIAL: $ 2.807.900,00

PLIEGOS DE BASES Y CONDICIONES: Sin Costo.

E N T R E G A  D E L  P L I E G O :  d i s p o n i b l e  e n  l a  p á g i n a  o f i c i a l  d e l  m u n i c i p i o
(http:/ /www.santafeciudad.gov.ar/gobierno/convocatorias.html)

FECHA Y HORA DE APERTURA: 27 de Enero de 2021 las 10:00hs. (o primer día hábil posterior, si
este no lo fuera).

RECEPCION DE OFERTAS: Hasta la fecha y hora de apertura de sobres, en la dirección de Compras
(Palacio Municipal,  1° piso, Salta 2951, Santa Fe de la Vera Cruz) y visto lo dispuesto por la
Ordenanza 12708 del HCM, se podrán remitir las ofertas y documentación de forma digital por mail
a los siguientes correos electrónicos (con copia a ambos y respetando la fecha y hora consignados)

licitaciones@santafeciudad.gov.ar

compras@santafeciudad.gov.ar

LUGAR DE ACTO DE APERTURA: Dirección de Compras (o lugar a designar)

CONSULTAS: mail: licitaciones@santafeciudad.gov.ar / Tel: 0342-4508172.

$ 135 435621 En. 18 En. 20

__________________________________________

SOCIEDAD DEL ESTADO

MUNICIPAL HIPODROMO ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2021

Objeto: Compra de Hierros para los III Juegos Suramericanos de la Juventud 2022.

Valor del pliego: $ 6400 - (Pesos seis mil cuatrocientos).

Apertura de las Ofertas: 09/02/2021.

Hora: 11:00hs.

Documentación  e  Informes:  Administración  de  la  Sociedad  del  Estado  Municipal  Hipódromo
Rosario, Avda. Dante Alighieri s/No. de Rosario. TE. (0341) 431-4720, de lunes a viernes en el
horario de 8 a 15:30 hs.

Recepción de las Ofertas: Administración de la Sociedad del Estado Municipal Hipódromo Rosario,
Avda. Dante Alighieri s/No. de Rosario. TE. (0341) 431-4720, hasta el momento fijado para la
apertura.



Lugar de apertura de las ofertas: Administración de la Sociedad del Estado Municipal Hipódromo
Rosario, Avda. Dante Alighieri s/No. de Rosario. TE. (0341)431-4720.

Consultas en Internet: www.hipodromorosario.com.ar -- www.rosario.gob.ar

$ 450 435565 En. 18 En. 29

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

LAGUNA PAIVA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 1/2021

OBJETO: Pública para la Adquisición de Materiales para pisos de seguridad para remodelaciones
en Parque El Zorzalito según Decreto Nº 8 de fecha 13 de enero de 2021.

Características y especificaciones técnicas: detalle en Pliego de bases y condiciones generales.

VALOR DEL PLIEGO: $ 1000,00

VENTA DE PLIEGOS: hasta el 8/2/21 a las 12 hs. En Receptoría de Rentas Municipalidad de Laguna
Paiva - San Martín 1173 - Laguna Paiva

CONSULTAS ADMINIST.: Municipalidad de Laguna Paiva - San Martín 1173 - Laguna Paiva – Tel.:
0342-4940006/4940342

APERTURA DE OFERTAS: 9/2/21 - Hora: 10:00 - Municipalidad de Laguna Paiva - San Martín 1173 -
CP 3020

PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Municipalidad de Laguna Paiva - San Martín 1173 hasta el 9/2/21 -
Hora: 9:00

$ 450 435644 En. 18 En. 29

__________________________________________


